ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900-Московская область ,г.Талдом. пл. К. Маркса, д. 12
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693

тел. 8-(49620)-6-36-32: гол. 8-(49620)-3-33-20
e-mail: tal'dom-ra\ on « maH.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от С?£?, @3 _______ № “/Я

Г 1
О внесении изменений в План проведения
контрольно-ревизионным сектором
администрации Талдомского городского округа
Московской области контрольных мероприятий
в рамках осуществления полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому
контролю тта 2025 год

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок,
ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020 № 208:

1. Внести изменения в План проведения контрольно-ревизионным сектором
администрации Талдомского городского округа Московской области контрольных
мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2025 год, утвержденный распоряжением главы Талдомского
городского округа Московской области от 24.12.2024 № 475, дополнив пунктом 4.1 в
следующей редакции:

4.1 Проверка финансово-
хизяйственной
деятельности объекта
контроля

Муниципальное казенное
учреждение «Центр

управления закупками»
Талдо MCKOi о 1 оро некого

округа Московской области

2023 год -
истекший

период
2025 года

Июнь

2. Контрольно-ревизионному сектору администрации Талдомского городского
округа Московской области разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации Талдомского городского окрутя Московской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Талдомского
городского округа

Исп. Курашова С.И.
Разослано: В дело - I, контрольно-ревизионный сектор - 1, МКУ «ЦУЗ» 1

maH.ru